
1,5

2,34,2

4,2

1,4
1,6

2

 Parking przy obiektach OSIR 
Załącznik nr 1

wiata istniejąca do rozbiórki

wiata nowa

nawierzchnia do rozbiórki
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 Plan sytuacyjny. Roboty rozbiórkowe  Plan sytuacyjny. Roboty montażowe 
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elewacja frontowa skala 1:100 elewacja boczna
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minimalna szerokość peronu

550 nr działki

granice działki

poszczególnych elementów do wykonania. 
Rzeczywisty zakres będzie możliwy do określenia na podstawie 
opracowywanego projektu przez Wykonawcę 

Na planie wskazano szacunkowy zakres 
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